TEXHHYECKA CIIENUGHKAHNHA

IPUJIOKEHHE Nel

ITo3.1 BoaToBe ¢ HOpMa/Ha HIECTOCTEHHA IfIaBa

1.Konnueerpo:

Ne MaTtepuan OnucaHue Ha MaTepua Bpoii
1| 20000006204 | Boat ¢ Hopm.uwect.rnasa M8x25 100
2| 20000006205 |Bont ¢ Hopm.mect.rnaga M8x30 200
3| 20000003870 |Boar ¢ Hopm.ect.rnasa M8x35 1000
4| 20000003872 |Bont c HopMm.luecT.raasa M8x50 1000
5| 20000003860 | Bont ¢ Hopwm.iecT.rnasa M8x100 250
6| 20000003880 |Bont c HopMm.wiect.rnaBa M10x35 3500
7| 20000003881 |Boar ¢ Hopm.mect.rnasa M10x40 1500
8| 20000006769 | Boat ¢ Hopm.wmecT.rnasa M10x45 2500
9| 20000003882 | Bont ¢ Hopm.wect.raasa M10x50 7000

10 20000006481 | Boar ¢ Hopm.uiecT,raBa M10x60 11000
11| 20000003884 |Bont c opM.mrect.rnasa M10x70 21000
12| 20000003885 |BonT c HopM.mecT.rnasa M10x100 30
13| 20000003854 | Bont ¢ HopM.ect.rnapa M10x130 200
14| 20000006211 |BonT c HopM.uIecT.Faaa M12x30 1200
15| 20000003887 |Bont c HopM.wecT.rnasa M12x35 250
16! 20000006202 | Bont ¢ HopM.wmecT.rnasa M12x40 100
17| 20000003888 |Bont c HopM.mecT.rnaBa M12x45 4000
18| 20000003889 | Boar ¢ Hopm.wmect.rnapa M12x50 1500
19| 20000003890 | Bomt c HopMm.1IecT.rnaBa M12x60 2500
20| 20000003842 |Boar ¢ Hopm.mecT.rnasa M12x85 800
21| 20000003892 |BonT ¢ Hopm.mecT.rnapa M12x90 100
22| 20000003895 |Bont c Hopm.wecT.rnasa M14x70 9000
23| 20000003896 |Bosr c Hopm.wmect.rnapa M14x80 20
24| 20000003897 |Boat ¢ nopm.mect.rnapa M14x100 50
25| 20000003836 | Bont ¢ nopM.wect.rnaBa M14x120 5000
26| 20000003900 |BonT ¢ Hopm.wmecT.riasa M16x40 1000
27| 20000003902 |BonaT ¢ Hopm.wmecT.rnapa M16x50 5000
28| 20000003904 |Boat ¢ HopM.wecT.rnapa M16x60 6500
29| 20000003906 |BoaTt ¢ HopM.wect.rnasa M16x70 150
30 20000000006 !Bost ¢ Hopm.mecT.rnapa M16x80 3800
31| 20000003908 |Bont c Hopm.wecT.rnasa M16x90 150
32| 20000003909 |Boat ¢ nopm.uiect.rnasa M16x100 3200
33| 20000003910 |Boat c HopM.mecT.rnasa M16x120 2000
34| 20000009171 |Boar c nopm.iuect.rnasa M16x140 150
35 20000006763 |Boxt c HopM.mmecT.rnapa M16x150 50
36| 20000009172 |Bont ¢ HopM.wect.rnasa M16x160 200
37 20000003912 |Bont ¢ HopM.iecT.rnasa M18x60 400
38| 20000003913 |Boar ¢ Hopwm.iect.rnasa M18x70 400




39| 20000003916 | Bont ¢ Hopwm.1uecT.raga M18x100 225
40| 20000010833 |Bonat ¢ HopM.IuecT.rnasa M18x160 200
41| 20000003838 | BosnT ¢ HopM.mmecT.rnasa M18x190 150
42| 20000003920 | BonT ¢ HOpM.wuecT.rnasa M20x45 150
43| 20000003921 | Bonat ¢ HopM.1ecT.rmasa M20x50 5200
44| 20000003922 | Bont ¢ HopM.ImecT.rMasa M20x55 2400
45| 20000003923 | Boar c HopM.mect.rnasa M20x60 8500
46| 20000003926 |BonT ¢ HopM.wmecT.rnasa M20x80 3500
47| 20000003927 |Bont ¢ #opM.wecT.rnasa M20x90 150
48| 20000003928 | BonT ¢ HopM.Iuect.rnasa M20x100 900
49| 20000010145 |Boar ¢ Hopm.mecT.rnasa M20x110 50
50| 20000003930 | Boar ¢ HopM.1ecT.Masa M20x130 200
51| 20000003931 | BonTt ¢ HopM.wecT.rmasa M20x140 20
52| 20000003932 |Boar c HOpM.wecT.rnasa M20x150 300
33| 20000003944 |Bosar ¢ HopM.mmecT.rnasa M20x160 50
54| 20000013541 |BonT ¢ HopM.wecT.rnasa M20x170 10
35| 20000006773 | Bont ¢ Hopm.wmect.rnasa M20x205 1100
56| 20000004043 |BonTt ¢ HOopM.iuecT.rnasa M22x70 30
37( 20000003936 |BonT ¢ Hopm.wmecT.rnasa M24x60 300
58| 20000003937 |Bont ¢ HopM.luecT.rnasa M24x80 1150
59| 20000003938 | BosnT ¢ HopM.1ecT.rnapa M24x90 50
60| 20000006783 | Boxt ¢ Hopwm.1ecT.rnaBa M24x100 1100
61| 20000003940 |BonTt c HOpM.IecT.rasa M24x140 130
62| 20000003941 | Bonar ¢ HopM.1uecT.riaBa M24x 150 30
63| 20000003858 |BonT ¢ Hopm.wwecT.rnaBa M24x200 150
64| 20000004105 |BonT ¢ HopM.wmecT.rnapa M24x260 10
65| 20000004102 |Boar c HopM.wecT.rnasa M24x400 10
66| 20000010075 |Bont ¢ HopM.1ecT.raBa M30x60 80
67) 20000008346 |Bonr ¢ HopM.wect.rnaBa M30x90 70
68| 20000006770 |Bont ¢ HopM.mecT.rasa M30x110 60
69{ 20000014150 |Bosnt c Hopm.mecT.rnaBa M30x130 50
70 20000011401 |Bosar ¢ HopM.luecT.rnasa M36x 100 60
71| 20000013501 |Bont ¢ Hopm.mecT.rmasa M36x120 60
72| 20000009536 |[Bont c HopM.uiecT.raBa ¢ mokp.M8x25 700
73| 20000000042 | Bont ¢ HOpM.LuecT.raBa ¢ nokp.M8x40 500
74| 20000010718 | Boar ¢ HopM.IecT.rM1aBa ¢ nokp.M8x65 500
75] 20000000045 | Bont c HOopM.InecT.rnapa ¢ nokp.M8x80 50
76| 20000000040 | Bont ¢ HopM.1ecT.raga ¢ nokp.M8x100 50
77| 20000000020 |BonTt ¢ HOpM.IuecT.rmasa ¢ nokp.M10x20 500
78| 20000009538 | Bont ¢ HopM.luecT.rnapa c nokp.M10x25 400
79] 20000009539 | Bonr ¢ HopM.1uect.rasa c nokp.M10x30 250
80| 20000000021 |[Bonat c HopM.mecT.rapa ¢ mokp.M10x35 400
81| 20000009600 |Bont ¢ HopM.wecT.rM1asa ¢ nokp.M10x40 50
82| 20000004044 |Boat ¢ HOpM.wectT.rnaba ¢ nokp.M10x60 5500
83] 20000000023 |Bonrt ¢ HOpM.LIecT.raBa ¢ nokp.M10x70 1500




84| 20000000018 |Boxt c HOopM.wecT.rnaea c mokp.M10x100 900
85| 20000010719 |Bont c HOpM.1uecT.rasa ¢ nokp.M10x110 400
86| 20000000028 |BonT ¢ HOpM.luecT.raBa ¢ nokp.M12x50 2000
87| 20000010722 |Bont c HOpM.wecT.rnasa ¢ nokp.M12x60 250
88| 20000000029 |Bont c HopM.wect.riasa ¢ nokp.M12x70 250
89| 20000012767 |BonT ¢ HOopM.wecT.rmasa c nokp.M12x145 100
90| 20000010873 |BonT ¢ HopMm.IuecT.rasa ¢ mokp.M16x45 250
91| 20000004041 |Bont c HopM.WiecT.riaga ¢ nokp.M16x50 1000
92| 20000010723 | BonT c HOpM.LiecT.rnasa ¢ mokp.M16x60 2000
93| 20000010724 | Bont ¢ HopM.luecT.rnaea ¢ nokp.M16x80 300
94| 20000010725 |BosT ¢ HOpM.wecT.rmapa ¢ nokp.M16x100 300
95| 20000010726 | Bont ¢ HopM.iuecT.I7aBa ¢ nokp.M16x120 350
96| 20000011381 |Boat c HopM.wecT.rMmasa ¢ nokp.M20x50 50
97! 20000000031 |Bont c HopM.wecT.rmasa ¢ mokp.M20x60 50
98| 20000010711 |Boar c HopM.mecT.rnaa ¢ nokp.M20x80 150
99( 20000010712 |Bont c HopM.liecT.rnasa ¢ nokp.M20x100 30
100| 20000011382 | Bont c HopM.IecT.rasa ¢ nokp.M24x80 150
101| 20000010877 |[Bont c HopM.wiecT.raBa ¢ nokp.M24x90 350
102| 20000010714 |BoaTt c HopM.1uecT.rnapa ¢ noxp.M24x100 400
103 20000010715 |Bont ¢ HopM.luecT.rifaBa ¢ noxp.M24x120 120

Konuuectsara mocouenu B cneuMduKanmsTa ca OPHEHTHPOBBLYHH. BBLINOXHMTENST WMa MpaBo Ja He
3asBH LAJIOTO KOJIMYECTBO, KAKTO M yBeNMYaBa WIIH HaMalsBa KOMHYECTBaTa Ha B paMKHTe Ha oblara
CTOHHOCT Ha JAOTOBOpa

2. Texsu4ecKH N3HCKBAHHA:

Cranpaptn

3a GonroBere ¢ aBMKHHA 10 125 MM BxmounTenno- DIN 933 unu ekBuBaneHT
3a 6ontopere ¢ abpmKHHA Han 125 MM - DIN 931 unu exBupaneHT

Kiaac Ha sikocT 32 BeHYKH §ONTOBE — He mo-HHCbK oT 8.8

JlonycTHMH OTKJIOHEHHA B AbJKHHATA

3a 6onToBete ¢ ARMKHHA 10 100 MM BKITIOYHTENHO — Ge3 oTKJIOHEeH e

3a GonroBete ¢ ABMKKHHA OT 105 MM 10 200 MM BKIIOYHTENHO + 5 MM

3a 6osrToBeTe ¢ obmKHHA Hag 200 MM +/- 5 mm

Iloxpurie / 3a GonToBere ¢ nokputne/- Zn uan Cd

3.0nakoBKka, MADKHPOBKA, eTHKETHPAaHE — CTAHAAPTHA 332 POH3BOAHTES.

4.M3ucKkBaHH OTHOCHO TAapaHUNOHHHS CPOK, CPOK 332 OTCTPAHABANE HA Ae)eKTH NOABHJIN CE 10
BpEMeE HA HOPMAJIHATZ eKCINIOATAIHA; CPOK 32 ABABAHE NPH peKJamMalHs, H Ip.

["apanionen cpok ~ 12 Mecella cien xarata Ha JOCTaBKa

Cpok 3a sBABaHe NpH peKnaMauus — 1o 7 OHK clell IpeisBABAHETO H

Ipu pexnamatiny M3nmbaHUTENAT 3aMEHS BCHYKH HEKAYECTBEHH H3JEIHS ¢ HOBH H3LAAO 32 CBOA CMETKa
B cpok ot 30 /rpraecet/ IHM cnea npeasaBsBaHeTo u.

S.Hoxymeu'm, KOHTO H3INBbJHHTEIAT C/ieABa Ja NIpeacTaBl MPH A0CTAaBKA
,[[elcnapaunn » Y€ JOCTABEHHTE HU3JIEJIHA OTrOBAPAT HA TEXHHYECKHTE H3HCKBAAHA Ha Branokurtens.

HM3rOTBHI : ;’;/1/ CBIJIACYBAJI ;
n Kon

AnTon [paroe)



